
MEDIO ENE FEB MAR ABR MAY JUN JUL AGO SEP OCT

VOLARIS

Portal de la revista. 1 1 1 1 1 1 1 1

newsletter de la linea aerea 1 1 1 1 1 1 1 1

redes sociales de la linea aerea 1 1 1 1 1 1 1 1

anuncios en la revista digital 2 2 2 2 2 2 2 2

publicidad impresa dentro de aviones 1 1

EN VIVA

Portal de la revista. 1 1 1 1 1 1 1 1

newsletter de la linea aerea 1 1 1 1 1 1 1 1

redes sociales de la linea aerea 1 1 1 1 1 1 1 1

anuncios en la revista impresa y digital 2 2 2 2 2 2 2 2

publicidad impresa dentro de aviones 1 1

viva play 1 1 1

AIRE

revista impresa y digital 1 1 1 1

TAR

revista impresa y digital 1 1 1 1 1 1 1

www.expansion.mx 1 1 1 1

FORBES

revista impresa y digital 1 1 1 1 1

www.forbes.com.mx 1 1 1 1

mexicodesconocido.com  Banners 1 1 1 1 1 1 1

Web cams de México 1 1 1 1 1 1 1

IVA

sub total

TOTAL TURISMO

PROMOCION TURISMO

PLAN DE MEDIOS 2021

PROMOCION ABORDO MEXICO

TOTAL  ABORDO MEXICO

TOTAL NEGOCIOS

PROMOCION NEGOCIOS

http://www.volaris.com/
http://www.vivaaerobus.com/
http://www.expansion.mx/
http://www.forbes.com.mx/


NOV DIC COSTO TOTAL

$2,400,000.00

1 1

1 1

1 1

2 2

$2,000,000.00

1 1

1 1

1 1

2 2

1 1

$478,800.00

144,000.00

1

$5,022,800.00

$287,590.51

1 $546,900.00

1 226,434.48

$1,060,924.99

139,655.17

160,344.82

$299,999.99

$6,383,724.98

$1,021,396.00

TOTAL $7,405,120.98
IVA

sub total

TOTAL TURISMO

PROMOCION TURISMO

PLAN DE MEDIOS 2021

PROMOCION ABORDO MEXICO

TOTAL  ABORDO MEXICO

TOTAL NEGOCIOS

PROMOCION NEGOCIOS


